
OPĆINA POKUPSKO

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE POKUPSKO donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE POKUPSKO određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE POKUPSKO

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM KULTURE KRPEČANCI, LUKINIĆ BRDO BB

1.
LUKINIĆ BRDO

1. glasačko mjesto broj

LUKINIĆ BRDO: LUKINIĆ BRDO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRVENI DOM KULTURE STREZOJEVO, STREZOJEVO BB

2.
STREZOJEVO

2. glasačko mjesto broj

STREZOJEVO: STREZOJEVO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA VLADE ŠESTAKA, ŠESTAK BRDO 4

3.
ŠESTAK BRDO

3. glasačko mjesto broj

ŠESTAK BRDO: ŠESTAK BRDO, CVETNIĆ BRDO: CVETNIĆ BRDO,
ROŽENICA: ROŽENICA 89-999 (NEPARNI), 88-998 (PARNI), ZGURIĆ BRDO: ZGURIĆ BRDO

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM KULTURE HOTNJA, HOTNJA BB

4.
HOTNJA

4. glasačko mjesto broj

HOTNJA: HOTNJA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA MARIJE MEDVED, GLADOVEC POKUPSKI 24

5.
POKUPSKI GLADOVEC

5. glasačko mjesto broj

GLADOVEC POKUPSKI: GLADOVEC POKUPSKI, JURJEVIĆ BRDO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OPĆINE POKUPSKO, POKUPSKO BB

6.
POKUPSKO

6. glasačko mjesto broj

POKUPSKO: POKUPSKO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA ZDRAVKA SUČECA, CERJE POKUPSKO 29

7.
POKUPSKO CERJE

7. glasačko mjesto broj

CERJE POKUPSKO: CERJE POKUPSKO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM HRVATSKIH BRANITELJA, LIJEVI ŠTEFANKI BB

8.
LIJEVI ŠTEFANKI

8. glasačko mjesto broj

LIJEVI ŠTEFANKI: LIJEVI ŠTEFANKI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
U "SJENICI", AUGUŠTANOVEC BB

9.
AUGUŠTANOVEC

9. glasačko mjesto broj

AUGUŠTANOVEC: AUGUŠTANOVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA STJEPANA GRAHOVCA, LIJEVI DEGOJ 21A

10.
LIJEVI DEGOJ

10. glasačko mjesto broj

LIJEVI DEGOJ: LIJEVI DEGOJ

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM KULTURE OPATIJA, OPATIJA BB

11.
OPATIJA

11. glasačko mjesto broj

OPATIJA: OPATIJA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM KULTURE OPATIJA, OPATIJA BB

12.
ROŽENICA I

12. glasačko mjesto broj

ROŽENICA: ROŽENICA 9-59 (NEPARNI), 10-58 (PARNI)

KLASA: 014-01/13-01/01
URBROJ: 238/22-1-13-1
POKUPSKO, 20.11.2013.

PREDSJEDNIK

 LUCIJA LISAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DOM KULTURE OPATIJA, OPATIJA BB

13.
ROŽENICA II

13. glasačko mjesto broj

ROŽENICA: ROŽENICA 1-7 (NEPARNI), 2-8 (PARNI),
ROŽENICA 61-87 (NEPARNI), 60-86 (PARNI)

33


